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' Emertimi dhe Forma ligjore SHOQERIA "Impuls Shpk"
NIPT -i M48716101J
5 Adresa e Selise PEQIN
I Data e krijimit
Nr. i Regijistrit Tregetar
Veprimtaria Kryesore Projektimi dhe zbatimi i veprave ndertimore me
I karakter civil dhe industrial si vijon: Ndertime me
karakter civil dhe ekonomik, punime germime dhe

PASQYRAT FINANCIARE

( Ne zbarim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 dhe
Ligjit Nr. 9228 Date 29.04.2004  Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare )

Viti 2024

Pasqyra Financiare jane individuale
Pasqyra Financiare jane te konsoliduara

Pasqyra Financiare jane te shprehura ne Leke

Pasqgyra Financiare jane te rumbullakosura ne Leke
Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 01.01.2024
Deri 31.12.2024

Data e mbylljes se Pasgyrave Financiare




SHOQERIA "IMPULS SHPK"

Pasqgyrat _Financiare te Vitit 2024
Nr Bk TLIVERE Sienime: stglrjtﬁgze PaI::Zl:SEZSe
| AKTIVET AFATSHKURTRA 1 3,484,688 0
1 Aktivet monetare 2 2,013,344 0
> Banka 3 2,013,344 0
s iArka 4 0 0
' 2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim 5 0 0
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra B 0 0
| > Kliente per mallra produkte e sherbime 1 7 0 0
> Debn‘one Kreditore te tjere i 8
| > 4Tfpm mbl ﬁt:mm ) 1 9 0’ 0
> Tvsh 10 0 0
| ® e drejta e detynme nda] ortakeve 7 T 0 0
B A - - 17
- > 13T
4 Inventari 14 | 1,471,344 0
> |Lendet e para S | 15 7 7 Ob
> Inventari Imet _ \ 16 - o
[ ] > Prodhim ne proces T 2 -
| > Produkte te gatshmé R MTW?& N T 0
> Mallra per rishitie 19 1471344 0
. > Parapagesa per fumnizime 2 0
> TV
5 Aktive biologjike afatshkurtra L2
. ﬁiGAAikil\}re;_rafat;Ii(;l;tAr; t; mvbajtura per l'IShItje 23 ‘
1 ;I‘Pa;;;;;n:riéahe shpenznme te shtyra - ; 24v I
T 15 s Shpenzime te > periudhave te ardhsﬁr;iiei 777\ R 755'7“‘%
I - e I N » B
I AKTIVET AFATGJATA | 27 |
~ 1 Investimef financiare afataiafa 28
2 Aktive afatgjata materiale 29
. > Toka 30
S ﬂlilde;tfesa 31 0 0
t > | | Makineri dhe patsle 32 0
> Aktive tiera afat gjata materiale 33 0 0
3 Ativet biologjike afatgjata 34 0 0
4 |Aktive afatgjata jo materiale 35 0 0
5 Kapltall aksioner | pa paguar 36 0 0
| 6 Aktive te tjera afatgjata 87 0 0
TOTALI AKTIVEVE (I+1l) 38 3,484,688 0




SHOQERIA "IMPULS SHPK"

Pasqyrat Financiare te Vitit 2024

Nr PASIVET DHE KAPITALI Shenime " crudha Periudha
Raportuese | Para ardhese
| PASIVET AFATSHKURTRA 39 4,460,247 0
1 Derivativet ] ) 40 0 0
2 Huamarjet 41 0 0
' >  Overdraftet bankare - a2 0 0
> Huamarmje afat shkuatra 43
3 Huat dhe parapagimet 44 4,460,247 0
> Tepagueshme ndaj furnitoreve - | 45 3865077 0
'Te pagueshme ndaj punonjesve 46 445,080 0
> Detyrime per Sigurime Shog. Shehd N 47 | 150,090 0
> Detyrime tatimore per TAP-in - 48 0 0
>  Detyrime !zitﬂafé per Tatim Fitimin 49 : 0 0
>  Detyrime tatimore per ?vsh-ne o . 50 | 0
> 'Detynmertat/more per Tatimin ne Burim 51 0
> Te drejta ndaj pronareve per kapitalin e nenshkruar 52 0
> Dlwdente per tu paguar | 53 0
] > Debitore dhe Kreditore te tiere 54 0
] 4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra ' 55
5 Provizionet afatshkurtra 56
I PASIVET AFATGJATA 57
1 Huat afatgjata - 58
>  Hua, bono dhe detyrime nga qeraja financiare 1 59
> Bono te konvertueshme 7 y 60 B
: 2 ‘Huamane te tjera afatgjata B ) i 61 s > 0
3 Grantetdhe te ardhurate shtyra - 82 0 0]
4 Provizionet afatgjata R A - L 0
B TOTALI PASIVEVE (I+ll) | 64 | 4,460,247 0
m KAPITALI 65 | -975,559 0
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) 7 . 66 0
2 Kapitali aksionereve te shoq meme (PF te kons ) . 67 ‘
3 Kapitali aksionar 7 68 100,000 0
4 Primiaksionit ' 7 69 0
) Njesne ose aksionet e thesarit (Negative) 70 0
6 Rezervat statutore R4 0
T Rezervat ligjore o T2 0
| 8 Rezervat e tiera 73 | 0
9 ‘meet e pa shperndara T4 0 9
10 [Fitimi (Humbja) e vitit financiar 75 | -1,075,559) 0
TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+li+lil) 76 3,484,688 0




T ENTE SSeR s IR YRR IRTRERIE

SHOQERIA "IMPULS SHPK"

Pasgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2024

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr‘ Pershkrimi i Elementeve R::::lr‘t?;:e P:::l';lrlg::;l
1 Shitjet neto 11,666,429
2 Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 0 0
3 Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces 0 0
4 .Materialete konsumuara | 9,864,806
5 ‘Kosto e punes _ | 2,877,182 0
Pagate pemt;neht 7 7 - 7 | 2,465,452' 0
Shpenzrmet peris:gunn;e shoqerore e shendetesore ;1 1 ,730‘ 7
g Amt;t;met dheiz;wler;s-lmet : N _ | B 0- 0
7 Shpenzume te tjera | ' - ; T 7 g - -
8 Totaﬁ shpenznmeve ( shumat 47”7) - | 7 12,741,988W - 77;
9 Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) | -1,075,559 0

10 Te ardhurat dhe shpenznmet financiare nga nje5|te e kontrolluara

11 Te ardhurat dhe shpenznmet financiare nga pjesemarrjet

12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 0
_ 121.0 Te- -ardf; ; shp;n; fi ;a—fvc nga inves.te tjera financ. afatgjata 7
122 Té ardhurat dhe shpenz:met nga lnteresat R 0
123 ﬂFrttmet (Humbjet) nga Kkursi kembimit 7
-124 Te ardhura dhe shpenz:me te tjera financiare(Gjoba +lnteresa) | 0 0
13 Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare ) 0
14 Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13) 1,075,559 0
15 -Shpenzime te panjohura
16 -Shbenzimet e tatimit mbi fitimin 0 0
17 ‘Fitlmi (humbja) neto e vitit financiar (14 - 15 ) 1,075,559 0

18 Elementet e pasqyrave te konsoliduara




SHOQERIA "IMPULS SHPK"

Indirekte 2024

Pasgyra e Fluksit Monetar - Metoda

Peri ,
Nr Pasqyra e fluksit monetar - Metoda Indirekte eriudha reludug
Raportuese Para ardhese
| Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytezimit 2,013,344 0
1 Gjendja ne fillim 0 0
2 ‘MM te arketuara nga klientet - 13,999,715 0
3 ‘MM te ardhura nga veprimtarite e tjera . 0
4 ‘MM te paguara ndaj furnitoreve -9,357,143 0
5 ‘MM te paguara ndaj punonjesve -1,728,641 0
6 Pagesa kredie B ) ) | 0
7 [Pagese Tatim Fitimi . ; 0 0
8 [Pagese TVSH - -347,216 0
9  |Pagese TAP -15, 600w ) - 0
10 |Pagesa e Kontributit Sig Shogerore N 537,771 0
11________ Pagesa te tjera 628 B B I R
12 \Pagesa te tjera 638 - I R B
13 Pagesa te tjera 657 7 B o .
14 ‘Pagesa kredie afatshkurter(overdraft) - 0
15 [Pagese Interesi B - I | - 0
16 [Pagesa te tjera | 0 0]
17 MM neto nga aktivitetet e shﬂ‘ytez:m:t(456) 0
Il Fluksi monetar nga veprimtarite investuese | 0 0
I
17 Blerja e njesisese kontrolluar X minus parate e Arketuara ’ )
18 Blerja e aktiveve afatgjata n matenale
19 Te ardhura nga shitja e paiseve F
20  |Interesiiarketuar 1
21 Dividentet e arketuar 1
22 'MM neto te perdoruara ne veprlmtante mvestuese ‘
Il Fluksi monetar nga aktivitetet financiare
24 Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner
25 Teardhura nga huamarrje afatgjata 0 0
26 Pagesat e detyrimive te gerase financiare |
27 | Dividente te paguar
28 MM neto e perdorur ne veprimtarite Financiare 0
29 Rritja/Renia neto e mjeteve monetare 2,013,344 0
| ™
30 |Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 0 0
31 |Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 2,013,344 0
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SHOQERIA "IMPULS SHPK"
Inventari automjeteve ne pronesi te subjektit 2024

Lloji automjetit Kapaciteti Targa Gjendja |Kosto Vlera

=
5y

OO |IN|O|O|D|[WIN]|=

-
o

Shuma

Perfagesuesi Personit Juridik / fizik
Adnand Dranga




Ssukbjekti IMPULS shpk

Nipti

M48716101J

Adresa Pegin

Aktivet Afatgjata Materiale me viere fillestare 2024

_ ; Gjendje . Gjendje

Nr Emertimi Sasia R, Shtesa Pakesime 94, 95 5654
1 Toka 0
2 Ndertime 0 0
a 0
b 0
3 Makineri,paisje 0 0
a 0
b 0
4 Mjete transporti 0 0
a 0
b 0
5 Kompjuterike 0 0
a|Kase fiskale 2 0
b 0
c 0
d 0
TOTALI 0 0

o e 3

2
S h
.|II!| I} ’
N} 481748 /
Amortizimi A.A.Materiale 2024

Nr Emertimi Sasia ofée;,l;:)em Shtesa Pakesime 3?5.?0824
1 Toka 0 0 0
2 Ndertime 0 0
a 0 0
b 0 0
3 Makineri,paisje 0 0
a 0 0
b 0 0
4 Mjete transporti 0 0
a 0 0 0




b 0 0 0
5 Kompjuterike 0 0 0 0
a|Kase fiskale 2 0 0
b 0 0
c 0 0
d 0 0
TOTALI 0 0 0 0
Adminijstratori
Sukbjekti IMPULS shpk
Nipti M48716101J
Adresa Pegin
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2024
Nr Emertimi Sasia Glandje Shtesa Pakesime Gjendje
01.01.2024 31.12.2024
1 Toka 0 0 0 0 0
2 Ndertime 0 0 0 0
a 0 0 0 0
b 0 0 0 0
3 Makineri,paisje 0 0 0 0
a 0 0
b 0 0
4 Mijete transporti 0 0 0 0
a 0 0 0
b 0 0 0
5 Kompijuterike 0 0 0 0
a|Kase fiskale 2 0 0
b 0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0
TOTALI 0 0 0 0




[ sukbieki IMPULS shpk
Nipti M48716101J

Adresa _Pegin
SHENIMET SPJEGUESE

Shénimet ge shpjeqojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare

| AKTIVET AFAT SHKURTERA

1 Aktivet monetare Viti 2024
3 Banka
Nr Emri i Bankes Monedha Nr llogarise IR Kur‘s?
valute fund vitit
1 RAIFFEISEN BANK Lek 2,013,344
2:Credins Lek 0 0
3 RAIFFEISEN BANK usD | L
4 BKT Lek |
5BKT :Euro | r
6 PROCREDIT Lek |
7 PROCREDIT "~ Euro 0 0
TOTAL I 2,013,344
4 Arka
lera ne Kursi
il EMERTINI valute fund vitit
|akaneteke 0000000001 41— 0
TOTALI

5 2 Derivative dhe aktive te mbaitura per tregtim

Shogeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtur

6 3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra

7 > Kliente per mallra,produkte e sherbime i o
Fatura gjithsej Nr Leke

a) Nga keto Nr Leke

pa likuiduara deri ne 30 dite Nr Leke

pa likuiduara deri ne 60 dite Nr Leke

pa likuiduara deri ne 90 dite Nr Leke

pa likuiduara permbi nje vit Nr Leke

b) Nga faturat gjithsej Nr Leke

Fatura mbi 300 mije leke te prera Nr Leke

Fatura mbi 300 mije leke te likuid. Nr Leke




10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

(-] (5]

1N

Debitore, Kreditore te tjere Nr

Tatim mbi fitimin
Tatimi i derdhur paradhenie
Tatim i mbartur nga viti kaluar
Tatimi i vitit ushtrimor
Tatim rimbursuar
Tatimi i derdhur teper

Tvsh Tvsh e zbriteshme ne celje te vitit
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit
Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit
Tvsh e paguar gjate vitit
Tvsh e zbriteshme/pagueshme ne mbylije te vitit

Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

Inventari

Lendet e para
Inventari Imet
Prodhim ne proces

Produkte te gatshme

Mallra per rishitje
Parapagesa per furnizime

0

Aktive biologjike afatshkurtra

Aktive afatshkurtr mbajtura per rishitje

Parapagime dhe shpenzime te shtyra

Shpenzime te periudhave te ardhshme

0

Leke

Leke
Leke
Leke
Leke
Leke

Leke
Leke

Leke
Leke

Leke

Leke

Leke

Leke

Leke )

Leke '

Leke

Leke

Leke

Leke

Leke

Leke

Leke

0
1,986,070
2,333,286

347,216

N Nt e L S St LB~




s

27

28

29

30
31
32
33

34

35

36

37

40

41

42

43

45

I AKTIVET AFATGJATA Leke 0
1 Investimet financiare afatgjata Leke 0
2 Aktive afatgjata materiale Leke 0

Analiza e posteve te amortizushme
Viti raportues 2024 Viti paraardhes 2023
Nr Emertimi
Viera kon | Amortizimi | Vi.mbetur Vlera kon Amortizirm VI.mbetur
Toka 4 0 0 0 0 0 0
Ndertesa | 0 0 0 0 0 0
Makineri,paisje 0 0 0 o © =
| J | ‘ i 5
AAM te tjera 1 0 0| 0 0 J
TOTALI | 0 .
3 Ativet biologjike afatgjata Leke 2
4 Aktive afatgjata jo materiale Leke 0
5 Kapitali aksioner i pa paguar Leke 0
6 Aktive te tjera afatgjata Leke g
| PASIVET AFATSHKURTRA

1 Derivativet Leke
2 Huamarjet Leke 0
> Overdraftet bankare Leke 0
> Huamarrje afat shkuatra Leke 0
3 Huat dhe parapagimet Leke 4,015,167
> Te pagueshme ndaj furnitoreve Leke 3 865 077
Fatura gjithsej Nr Leke 3,865,077

a) Nga keto

pa likuiduara deri ne 30 dite Nr Leke

pa likuiduara deri ne 60 dite Nr Leke

pa likuiduara deri ne 90 dite Nr Leke

pa likuiduara permbi nje vit Nr Leke

b) Nga faturat gjithsej Nr Leke

Fatura mbi 300 mije leke te kontab. Nr Leke

e




46

47

48

49

50

51

52

53

55

58

59

60

61

62

63

68

70

71

72

14

|=

1 N

1

(- I 1

I~

Fatura mbi 300 mije leke te likuid. Nr Leke
Te pagueshme ndaj punonjesve Leke |
Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. Leke
Detyrime tatimore per TAP-in Leke
Detyrime tatimore per Tatim Fitimin Leke
Detyrime tatimore per Tvsh-ne Leke
Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim Leke
Te drejta e detyrime ndaj ortakeve Leke ‘,
Dividente per tu paguar Leke
Debitore dhe Kreditore te tjere Leke
Grantet dhe te ardhurat e shtyra Leke
PASIVET AFATGJATA

Huat_afatgjata Leke
Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare Leke
Bono te konvertueshme Leke
Huamarje te tjera afatgjata Leke
Grantet dhe te ardhurat e shtyra Leke
Provizionet afatgjata Leke
KAPITALI

Kapitali aksionar Leke
Nijesite os ionet Leke
Rezervat statutore Leke
Rezervat ligjore Leke

150,090

I~



73 8 Rezervate tiera Leke 0

74 9 Fitimete pa shperndara Leke 0
75 10 Fitimi (Humbja)e vitit financiar

e Fitim e Humbje ushtrimit Leke -1,075,559

e Shpenzime te pa zbriteshme Leke 0

e Fitimi para tatimit Leke 0

Leke 0

e Tatimi mbi fitimin

Administratori Ligjor

( Adnand dranga)
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